[image: image1.emf]В приказ № ____ -У от ________2024 г.

Директор: ___________ С.В. Ходова

	Директору        МБОУ СОШ № 9_______

                         (наименование учреждения)

Ходовой Светлане Владимировне

(фамилия, имя, отчество директора)

от ____________________________________

______________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

_______________________________________________________

н/срока______________к/срока___________

статья_________________________________

отряд_______________бригада____________

заявление
Прошу принять меня ______________________________________________

(фамилия,  имя, отчество) _________________________________________________________________________________________

(дата и место рождения)
в __________ класс.

Окончил  ________  классов

__________________________________________________________________

(наименование  общеобразовательного учреждения или образовательного учреждения среднего профессионального образования)

Перечень прилагаемых документов:

1. ___________________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________________

                                                                                     __________________

                                                                                                                                                                   (подпись)

                                                                                                                         «____»______________ 2024 г.

С Уставом МБОУ СОШ № 9, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ СОШ № 9, образовательными программами, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен:

____________ /_______________________/.

                                                                                                     (подпись)                              (расшифровка подписи)
Даю согласие на обработку своих персональных данных на срок обучения в соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

____________ /_______________________/.

                                                                                      (подпись)                          (расшифровка подписи)
Лист1

		В приказ № ____ -У от ________2024 г.          Директор: ___________ С.В. Ходова